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An   -Tage = 12 bis mindestens 22 Uhr offen 

An   -Tage = 16.30 bis mindestens 22 Uhr offen
An   -Tage = 12 bis 17:00 Uhr offen

…immer wenn offen ist – gibt´s auch warme Küche,

* Ein Besuch bei uns  à la carte - im Wirtshaus & #gaisigarten ist wie folgt möglich *

#herzkalenderöffnungszeiten Januar 2024

unsere flexiblen à la carte Öffnungszeiten im 
Wirtshaus & #gaisigarten

Abends VA

#GAISItoGO
nach telef. 

Vereinbarung/Verfügbarkeit

6

29

14

7 
DEZ

4

12

16

30.

Heute 

Wirtshaus 

geschlossen

Jan

Jan

31.12.2023

1. – 2. und 3. Januar 2024
Wirtshaus geschlossen

139

#Silvester
18-22 Uhr

Menü

Jan 5

10

15 21

2827

Heute 

Wirtshaus 

geschlossen17 20

22
Heute 

Wirtshaus 

geschlossen

Heute 

Wirtshaus 

geschlossen 25 26

19
Heute 

Wirtshaus 

geschlossen

Jan

Jan


